Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

lei: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www, registro. sp.ieg....br - admin i s trat i vofSjcamararegi st ro.sp.gov.br

PORTARIA N" 233 DE 25 DE JANEIRO DE 2019.

CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORA QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Ficam concedidas férias regulamentares à servidora da Câmara abaixo
relacionada:

SERVIDOR

BÁRBARA VALDOSKI BARRA
LOPES

PERÍODO
AQUISITIVO

2017/2018

DIAS
CONCEDIDOS

10

PERÍODO DE GOZO

18/02/2019 27/02/2019

Artigo 2" - Durante o período estabelecido no artigo 1° desta Portaria, haverá substituição
do cargo em comissão pelo servidor RODOLFO VERCESI KABATA.

Artigo 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".